[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 августа 2016 года                                                                                                         №767-п
Об утверждении состава комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях реализации подпункта «б» пункта 5 Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001)

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый состав комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2.Пункт 2 постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2016 года №151-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.
3.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (Н.М.Трунина) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управление делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (Н.М. Трунина).
И.о.главы администрации                                                                                                  Н.М. Трунина
Утвержден
  постановлением администрации

Перевозского муниципального района
Нижегородской области

от 11 августа 2016 года №767-п

Состав комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Трунина                              -  заместитель главы администрации, управляющий делами

Наталья Михайловна           администрации Перевозского муниципального района,

                                               председатель комиссии;
Шемякина                           -  заведующий сектором кадровой работы, делопроизводства

Наталья Федоровна              и профилактики коррупционных и иных правонарушений

                                                управления делами администрации Перевозского
                                                муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Кузнецова                           -   начальник управления сельского хозяйства администрации

Елена Николаевна                Перевозского муниципального района;
Филиппова                          -   начальник  финансового управления администрации

Надежда Владимировна        Перевозского муниципального района;
Кондрашова                         -  начальник Управления образования, молодежной политики

Наталья Владимировна          и социально-правовой защиты детства администрации

                                                 Перевозского муниципального района;
Алексеева                            -  заместитель начальника управления, начальник отдела

Нина Вячеславовна                по профилактике коррупционных и иных правонарушений

                                                 управления государственной гражданской и муниципальной

                                                 службы Нижегородской области;

Карпова                                 -  начальник ГУ - Управление Пенсионного фонда по

Ольга Алексеевна                  Перевозскому району Нижегородской области
                                                 (по согласованию);
Корнилова                           -  начальник отдела №25 Управления Федерального

Ольга Владимировна            казначейства по Нижегородской области

                                                (по согласованию).